

başyazı...

# TMMOB'yi yok etmek isteyenleri "Mahcup" edeceğiz!

Ebru AKGÜN YALÇIN

Elektronik Mühendisi  
EMO Ankara Şubesi 20. Dönem  
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi  
ebru.akgun@emo.org.tr

**T**emele sormuşlar Laz olmasaydın ne olurdu diye, Temel cevap vermiş "mahcup" olurum. Demokrasiz bir seçim dönemini daha geride bıraktık. Demokrasiz diyorum mahcubiyetle, çünkü her kesimin kendini özgürce ifade edebildiği, ifade ettiği için coplanmadığı, öldürülmediği, cezaevlerine konmadığı sistemlerde demokrasi kavramından bahsedebiliyoruz. Seçim meydanlarında öyle bir hava vardı ki, Temelin cevabını hatırlamadan edemiyoruz. "Hepimiz mahcubuz!"

Ama asıl mahcup olması gerekenler, derelerine sahip çıkarken öldürülen Metin Lokumcunun adını anmaya gerek duymadılar. Derelerine, sularına, topraklarına sahip çıkanlara eşkiya derken mahcup olmadılar.

Mahcup olması gerekenler Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü'nün (OECD) 2011 raporuna göre üye olan 34 ülke arasında istihdam oranında sonuncu, işsizlik oranında birinci, zorunlu eğitime kişi başına yapılan yatırımda sonuncu, bebek ölümlerinde birinci, ortalama yaşam süresinde sonuncu, gelir eşitsizliğinde sondan üçüncü olduğumuzda mahcup olmadılar.

Mahcup olması gerekenler bir inancı kitlelere yuhalatarak "nefret suçu" işlemekten mahcup olmadılar.

Mahcup olması gerekenler sınav skandalları orta yerdeyken, yüz binlerce gencimizin ve ailelerinin güvenleri sarsılmışken çabucacık ikna oldular.

Mahcup olması gerekenlerin yüzleri kadına yönelik şiddetin abartıldığını söylerken kızarmadı.

Mahcup olması gerekenler halkın iradesiyle seçilen vekillere veto koyarken, tüm toplumu ilgilendiren konularda kimselere danışmadan Kanun Hükmünde Kararnameler (KHK) çıkararak ülke yönetmeye kalkışırken mahcup olmadılar.

**"Mahcup olması gerekenler halkın iradesiyle seçilen vekillere veto koyarken, tüm toplumu ilgilendiren konularda kimselere danışmadan Kanun Hükmünde Kararnameler (KHK) çıkararak ülke yönetmeye kalkışırken mahcup olmadılar."**

KHK'nin daha tam olarak ne olduğu anlaşılmadan "Meslek Odaları'na çeki düzen vereceğiz", "Odalar Odalığını bilecek" tarzında söylemler ortalıkta dolaşmaya başladı. Bu sözlerin sahipleri merak etmesinler, bizler Odaların ne olduğunu çok iyi biliriz. Kısaca Odalarımıza çeki düzen verme operasyonunun detaylarına bakalım; bu yazı hazırlanırken Bayındırlık ve İskân Bakanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı'nın lağvedilerek bu iki Bakanlığın "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı" adı altında birleştirildiği 636 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname'nin mürekkebi kurumamışken, 644 sayılı yeni bir KHK yayınlandı.

Bu yeni kararnameyle "Çevre ve Şehircilik Bakanlığı" ile "Orman ve Su İşleri Bakanlığı" adında iki yeni bakanlık kuruldu. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın bünyesinde kurulan Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün temel görevleri arasında mesleğimiz ile ilgili düzenlemeleri yapmak, uygulamaları denetlemek ve izlemek bulunmakta ise de bir çok soru işaretini bünyesinde barındırmakta.

Kamunun yeniden yapılandırılması sürecinde tarafların görüşlerinin alınmadığı, adeta bir yapboz tahtasına dönüşmüş bu uygulamalar silsilesinin çok ciddi hak kayıplarına ve yanlış uygulamalara sebep olacağını görmek çok zor olmasa gerek. Birliğimiz, TMMOB ve bağlı odaların hak, yetki ve görevleri, Anayasa ve TMMOB Yasası'na rağmen özünde düzenleyici işlem olan kararname ile Bakanlık bünyesindeki Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'ne devredilmiş olmasını açıkça Anayasaya ve Yetki Yasası'na aykırı görmektedir ve bu uygulamanın demokratik işleyişin usul ve yöntemleri ile bağdaşmadığını, TMMOB'nin kurumsal kimliğine, mühendislere, mimarlara, şehir plancılarına yönelik her türden baskıya karşı duracağını, Türkiye'nin demokrasi mücadelesi içerisinde demokrasi güçleri ile, emek ve meslek örgütleri ile birlikte yürümeye devam edeceğini kamuoyuyla ve üyeleriyle paylaşmıştır.

Şube olarak da önümüzdeki dönemin mücadelenin daha yoğun bir şekilde yürütülmesi gerektiği bilinciyle hareket edecek, üyelerimizle birlikte meslek alanlarımıza yönelik yanlış uygulamalara ve meslektaşlarımıza yönelik her türlü baskıya karşı duracağız, halkımızın çıkarlarını savunmaya da devam edeceğiz.

Nasıl yapacağız? Doğru bildiğimiz yolda, doğru bulduğumuz işleri sizlerle hayata geçireceğiz. Bildiğiniz üzere geçtiğimiz günlerde 14 üniversiteden, 76 öğretim görevlisinin katkısıyla 261 genç meslektaşımızın 145 projesini sergilediği bir etkinlik yaptık.

“Bütün

Projeler Bir İnci” sloganıyla özdeşleşen ve genç meslektaşlarımızın rekabet yerine dayanışmayı, yalnızlık yerine örgütlülüğü gözlemlediği ve yaşadığı bu sergiyi önümüzdeki dönemlerde de yapmayı hedef olarak koyduk.

Sonbaharda düzenleyeceğimiz Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri (E-EMG) , Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu (ABGS), Asansör Meslek Alanı Çalıştayı (AMAÇ) çalışmalarına yoğun olarak devam ederken, Kayseri’de “Ar-Ge Forumu: Ar-Ge Destekleri ve Yenilik”, Konya’da “Elektrik Sektörünün Sorunları ve Çözüm Önerileri” panelini gerçekleştirdik.

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında “Görün(mey)en Gerçek Gerçekten Çevre mi?” başlıklı panel/forum yaptık. Yaklaşık bir yıldır çalışmalarına devam eden EMO-GENÇ drama topluluğumuz “Devrimci Yazar ve Ozanlarımızı Anıyoruz” başlıklı şiir dinletisi

ve drama gösterisi sahnelledi. Önümüzdeki günlerde çalışmalarına devam ettikleri bir etkinlikle karşımıza yeniden çıkacaklar.

Ne yazık ki işler bazen istediğimiz gibi olmuyor, daha önce yapacağımızı duyurduğumuz yerel kurultaylarımız TMMOB’nin aldığı kararla ertelendi. Ve iki dönemdir İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği görevini yürüten Şu-

be Başkanımız istifa etti, doğal olarak da Şube olarak yürüttüğümüz sekretaryalık görevimiz sona erdi.

Mesleki ve teknik etkinliklerin hız kestiği yaz aylarında sizlerle geziler, söyleşiler, atölye çalışmalarını, turnuva-



**...Birliğimiz, TMMOB'nin kurumsal kimliğine, mühendislere, mimarlara, şehir planecilerine yönelik her türden baskıya karşı duracağımızı, Türkiye'nin demokrasi mücadelesi içerisinde demokrasi güçleri ile, emek ve meslek örgütleri ile birlikte yürümeye devam edeceğimizi kamuoyuyla ve üyeleriyle paylaşmıştır.**

ların yer aldığı yaz dönemi etkinlikleri ile buluşmaya devam edeceğiz. Etkinlik takvimimize web sayfamızdan ve bültenimizden ulaşabilirsiniz.

Mesleğimizin gerçekten hak ettiği değere kavuşması, içlerinden örnekler verdiğimiz bu etkinliklerimize sizlerin daha fazla katılımı ve katkılarıyla olacaktır. Sizlerin gücü, geleceğimizi karartmak isteyenlerin yüzlerini kızartacaktır.

Tüm bunlar yaşanırken acı bir haberle sarsıldık, EMO muhasebe görevlimiz sevgili Servet SOLMAZ'ı kaybettik. Servet'in mücadeleci kişiliği ve sevecen yüzünü hiç unutmuyacağız.

Gelecek güzel günlere olan inancımızla sevgiler...